
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. kovo 07 d.

Nr. 2018-066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 4113976

UAB "Paslaugų orbita", įmonės kodas 140329912,
buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3,

VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS
Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
2018-03-05
Klaipėda
Vytautas Sruogis, vienintelis UAB "Paslaugų orbita" akcininkas,  turintis 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių akcijų, t.y.
100 %  balsų nuo bendro akcijų skaičiaus,  priėmė sprendimą:
1.  Patvirtinti 2017-11-21 UAB "Paslaugų orbita" direktoriaus paruoštas atskyrimo sąlygas.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Paslaugų orbita", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB
"Paslaugų orbita",  kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno
g. 13-3, juridinio asmens kodas 140329912, PVM mokėtojo kodas LT403299113.
Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Paslaugų orbita", įstatinis kapitalas 2 896 eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Paslaugų orbita" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose
nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Dituvos ambulatorija", kurios teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Klaipėdos r. Derceklių k. Nidos g. 19,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo
kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą
bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus
įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
UAB "Paslaugų orbita" Atskyrimo sąlygų paskelbimo data 2018 m. vasario 28 d.
2. Atsižvelgiant į 2017-11-21 UAB "Paslaugų orbita" direktoriaus paruoštas atskyrimo sąlygas, patvirtinti veiklą tęsiančios
UAB "Paslaugų orbita" ir po atskyrimo savo veiklą pradedančio naujo juridinio asmens - UAB "Dituvos ambulatorija"
įstatus ir pateikti įregistruoti juos VĮ "Registrų centras" Klaipėdos filialo JAR.
3. Po atskyrimo savo veiklą tęsiančios UAB "Paslaugų orbita" vadovu (direktoriumi) lieka Vytautas Sruogis, gyv. Klaipėdos
r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Išilginė g. 18, savo veiklą pradedančio naujo juridinio asmens - UAB "Dituvos
ambulatorija" vadovu (direktoriumi) taip pat skiriamas Vytautas Sruogis.
4. Pavesti Vytautui Sruogiui tvarkyti visus reikalus, susijusius naujos redakcijos įstatais,  juos pasirašyti, atstovauti
įmonėms visose su įstatų pakeitimu susijusiose įstaigose ir organizacijose, notarų biure, VĮ Registrų centras, pasirašyti
prašymus ir visus kitus reikalingus dokumentus.

Akcininkas     Vytautas Sruogis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 4113915

UAB "Sunvila" valdybos nutarimu 2018 m. balandžio mėn. 10 d. šaukiamas Visuotinis Akcininkų Susirinkimas.
Susirinkimas vyks Teksleasen 48, 3231 Sandefjord, Norvegija.
Dienotvarkė:
1. Bendrovės valdybos ataskaita apie įmonės ūkinę veiklą už 2017 metus.
2. Revizoriaus ataskaita už 2017 metus.
3. Balanso ir finansinės atskaitomybės už 2017 metus tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 4

4. 2017 m. pelno/nuostolio paskirstymas.
5. Kiti klausimai.
Susirinkimo pradžia 10 val. Registracijos pradžia 9 val. Akcininkų įgaliotiems asmenims turėti juridiškai galiojančius
atstovavimo įgaliojimus. Su Visuotinio Akcininkų Susirinkimo medžiaga galima susipažinti bendrovės buveinėje,
Mindaugo g. 14B-2, Vilniuje, nuo 2018 m. kovo mėn. 27 d.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4113917

2018-04-27 10 val. UAB "Lakštas" administracinėse patalpose, V. A. Graičiūno g. 30, Vilniuje vyks UAB "Lakštas"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Metinės finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
4. Kiti klausimai.

UAB "Lakštas"
gen. direktorius  Laimūnas Rožukas.

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4113920

PRANEŠIMAS

RATO kredito unijos narių dėmesiui!

2018 m. kovo 28 d. 17 val. šaukiamas RATO kredito unijos (Juridinio asmens kodas: 112043124; reg. adresas: Molėtų g.
13, Didžiosios Riešės k., LT-14262 Vilniaus r.; Kredito unijos licencija Nr. 10, išduota 1996-05-30) eilinis Visuotinis narių
susirinkimas (toliau - VNS), kuris vyks RATO kredito unijos patalpose, adresu J. Jasinskio 14A, Vilnius.
Jei kvorumo nebus, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas bus šaukiamas 2018 m. kovo mėn. 30 d. 17.00 val. Europa
City  VILNIUS HOTEL, adresu  J. Jasinskio 14, Vilnius, pakartotiniame susirinkime bus svarstoma ta pati darbotvarkė ir
galios narių užpildyti išankstinio balsavimo biuleteniai. Susirinkimo darbotvarkė:
Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos, pajininkų įgalioto atstovo rinkimai.
1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
2. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Vidaus audito tarnybos vadovo ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
6. 2017 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas.
Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) priėmimas.
8. 2017 m. finansinių ataskaitų audito paslaugų kainos persvarstymas.
9. 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
10. Audito įmonės rinkimas 2018 m. - 2019 m. nepriklausomam finansinių ataskaitų auditui atlikti.
11. Stebėtojų tarybos narių rinkimai.
12. Valdybos narių rinkimai.
13. Stebėtojų tarybos pirmininko rinkimai.
14. Valdybos pirmininko rinkimai.
15. Paskolų komiteto narių rinkimai.
16. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo unijos turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių
paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievoles, jei turto vertė ar sandorių suma viršija
1/10 unijos nuosavo kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 5

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais ir ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti likus 5 dienoms iki susirinkimo dienos RATO kredito unijos patalpose, adresu Vilniaus J. Jasinskio 14A,
Vilnius, nuo 09:00 val. iki 15:45 val. Unijos narys, nedalyvaujantis VNS, gali balsuoti  iš anksto raštu pagal išankstinio
balsavimo RATO kredito unijos visuotiniame narių susirinkime tvarką.
Narys, registruodamasis dalyvių sąraše, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - Biuro vadovė Lolita Kurklietienė,
el.p. l.kurklietiene@rato.lt, tel. +370 5 265 03 04, mob.  +370 6 380 50 50.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnelės vaistinė", kodas 122588824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 4113921

Pranešimas
2018-03-06

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Vilnelės vaistinė", į.k. 122588824, informuoja akcininkus, kad 2018-03-30 d. 12
val. yra šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Kareivių g. 6-302, Vilniuje. Darbotvarkė:
1. 2017 m. finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) ataskaitos tvirtinimas.
2. Kiti likvidavimo klausimai

Likvidatorius Bronė Striogienė.

- - -

UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4113971

UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60

Uždaroji akcinė bendrovė  UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60-106

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės vadovo iniciatyva 2018 m. balandžio 9 d. 11 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Pajūrio administratorių
agentūra" (įmonės kodas 142037159) akcininkų susirinkimas.  Susirinkimo vieta: Tilžės g. 60-106, Klaipėda.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. 2017 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

- - -

Akcinė bendrovė "VERPSTAS", kodas 144643814
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 4114551

AB "Verpstas" akcininkų dėmesiui,

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. balandžio 03 d. 10.00 val.  šaukiamas eilinis visuotinis AB
"Verpstas" (įmonės kodas 144643814) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Trakų g. 43, Šiauliai.
Akcininkų registracijos pradžia 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 6

2. Bendrovės 2017 metų finansinių ataskaitų tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir atlyginimo nustatymas.
5. Kiti klausimai.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2018 m. kovo 27  d.

Generalinis direktorius.

- - -

Sodininkų bendrija "Sanžilė", kodas 191451989
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4114557

Šaukiamas Sodininkų bendrijos "Sanžilė" (kodas 191451989, buveinės adresas Panevėžio r. Bernatonių k., duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) narių susirinkimas. Susirinkimo data ir laikas - 2018
m. kovo 25 d.12.00 val., vieta -  sodo teritorijoje.
Darbotvarkė:
1. Valdybos ir valdybos pirmininko rinkimai.
2. Einamieji bendrijos klausimai.
Nesusirinkus nustatytam narių skaičiui, pakartotinis narių susirinkimas vyks 2018 m. balandžio 8 d. 12.00 val.
Valdybos pirmininkas Rimvydas Karosas.

- - -

Elnių augintojų asociacija, kodas 255624620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4114558

Elnių augintojų asociacija, kodas 255624620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Elnių augintojų asociacija skelbia eilinį visuotinį narių susirinkimą, kuris įvyks 2018 m. balandžio 13 d. 15 val. adresu:
Alytaus savivaldybė, Miroslavo seniūnija, Mociškėnų kaime. numatant šią darbotvarkę:
1. Asociacijos valdybos narių rinkimai;
2. Asociacijos prezidento rinkimai;
3. Asociacijos metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Einamieji klausimai.
Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas vyks tą pačią dieną, tuo pačiu adresu, 16:30 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 4114559

"Ukmergės melioracija" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. balandžio 06 d. 8.30 šaukiamas UAB "Ukmergės
melioracija" (20361, Šventupės km. Vidiškių sen. Ukmergės rajonas, įmonės kodas 182828761, PVM mokėtojo kodas
LT828287610, įregistruota Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Ukmergės
melioracija" patalpose Šventupės km. Vidiškių sen, Ukmergės rajonas. Akcininkai registruojami nuo 8 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Direktorius Jonas Levulis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 7

- - -

Asociacija "Iš idėjos", kodas 304445456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 4114560

PRANEŠIMAS
2018-03-06
Visuotinis Asociacijos "Iš idėjos" kodas 304445456, susirinkimą, kuris numatomas kovo 7 d. 10.00 val.
Primename, kad kovo 7 d. 10:00 val šaukiamas Visuotinis Asociacijos "Iš idėjos" narių susirinkimas, kuris vyks
Asociacijos "Iš idėjos" buveinėje, Statybininkų g. 5-33.
DARBOTVARKĖ:
1. Asociacijos "Iš idėjos" įstatų papildymas.
2. Steigėja pirmininkė Larisa Šaltienė Asociacijos "Iš idėjos" pirmininkės pasiūlymas papildyti įstatus su įrašu: Atviras
darbas su jaunimu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 4113968

Pranešame , kad UAB "Senasis Vingis" sumažino įstatinį kapitalą. Sumažintas akcijų skaičius nuo 12222 vnt. iki 1622
vnt. Akcijos vertė nekito ir yra 2.90 Eur. Sumažinimo tikslas - išmokėti akcininkams lėšas.

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4113977

UAB "OLANTA" (toliau - Bendrovė) atstovaujama direktoriaus Artur Serdyuk, informuoja, jog vienintelis UAB "OLANTA"
akcininkas: Artur Serdyuk, g.d. 1978-04-15, gyv. adresu pr. Geroiv Stalingradu 55-116, Kyiv, Ukraina, nutarė sumažinti
Uždarosios akcinės Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 86 880 EUR iki 62246 EUR dengiant įmonės finansinį nuostolį. Suma,
kuria mažinamas kapitalas lygi 24634 EUR. Po sumažinimo lieka 62246 vnt. akcijų, kurių vertė 1 EUR. To pasekoje atlikti
reikiamus pakeitimus bendrovės įstatuose.

1.5 Likvidavimas

UAB "Porega", kodas 166783217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 12-2
Pranešimo Nr. 4114556

Vienintelio akcininko sprendimu 2018-03-05 likviduojama UAB "Porega", juridinio asmens kodas 166783217, buveinės
adresas Mažeikių m. Vasario 16-osios g. Likvidatoriumi paskirta Regina Poleikienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 8

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ingenium Balticum", kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4113970

UAB "Ingenium Balticum" keičia pavadinimą į UAB Baltijos technologijų institutas.

Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "GASNETA", kodas 302792344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4113974

Informuojame, kad yra keičiamas UAB "GASNETA" į.k. 302792344 pavadinimas į UAB "Transinta".

- - -

MB "Šaltnešis", kodas 304029664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4114555

Nuo 2018-03-06  keičiamas MB "Šaltnešys" pavadinimas į MB "Refrita".

1.10 Pertvarkymas

MB "Eiras", kodas 304412940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1A
Pranešimo Nr. 4113861

MB "Eiras", įmonės kodas 304412940, buveinės adresas Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1A.
Teisinė forma: mažoji bendrija. Teisinis statusas: pertvarkoma.
Pranešame, kad  MB "Eiras", įmonės kodas 304412940, buveinės adresas Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1A,
pertvarkoma į VšĮ "Eiras", (teisinė forma: viešoji įstaiga). Nuo 2018 m. kovo mėn. 6 d. susipažinti su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima adresu Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1A.

- - -

MB "Namų guru", kodas 304600134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-9
Pranešimo Nr. 4113862

Pranešame, kad priimtas sprendimas MB "Namų guru", juridinio asmens kodas: 304600134, buveinės adresas Klaipėdos
m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-9, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 9

pertvarkyti į UAB "Namų guru". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo
šio pranešimo dienos buveinės adresu, kontaktinis tel. Nr. 864 222 186.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4113913

Pranešimas  dėl  reorganizavimo
UAB "Utenos duona" ( kodas 183784734, buveinės adresas: Žemdirbių g. 4, Utena; registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Utenos filialas) reorganizuojama prijungimo būdu prie UAB "Aveva" (kodas 184247573, buveinės adresas:
Aukštakalnio g. 32, Utena; registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Utenos filialas).
Po reorganizavimo UAB "Utenos duona" baigs veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Aveva" tęs veiklą. UAB "Aveva"
perima visas UAB "Utenos duona" teises, pareigas ir įsipareigojimus  nuo bendrovės įstatų ir perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Aukštakalnio g. 32, Utenos m. , darbo dienomis nuo  9 iki 14 val.
Direktorius.

- - -

Lietuvos edukologijos universitetas, kodas 111951498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4114561

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 101 straipsnio 1 dalimi  ir  Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m.
sausio 13 d. nutarimu Nr. XIII-1026 "Dėl pritarimo Lietuvos edukologijos universiteto ir Aleksandro Stulginskio universiteto
reorganizavimui prijungimo prie Vytauto Didžiojo universiteto būdu", pranešame apie numatomą  Lietuvos edukologijos
universiteto ir Aleksandro Stulginskio universiteto reorganizavimą, prijungiant juos prie Vytauto Didžiojo universiteto.
Atsižvelgiant į tai, yra parengtas Lietuvos edukologijos universiteto (juridinio asmens kodas 111951498, buveinės adresas
Studentų g. 39, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir Aleksandro Stulginskio universiteto
(juridinio asmens kodas 111950962, buveinės adresas Studentų g. 11, Akademija, Kauno raj., duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo prijungimo būdu prie Vytauto Didžiojo universiteto (juridinio asmens
kodas 111950396, buveinės adresas K. Donelaičio g. 58, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), sąlygų aprašo projektas.
Reorganizuojami juridiniai asmenys - Lietuvos edukologijos universitetas ir Aleksandro Stulginskio universitetas bus
prijungti prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens - Vytauto Didžiojo universiteto, kuris po reorganizavimo tęs
veiklą. Reorganizuojami juridiniai asmenys po reorganizavimo pasibaigs (2018 m. gruodžio 31 d. numatoma išregistruoti
iš Juridinių asmenų registro). Numatoma, kad reorganizuojamų Lietuvos edukologijos universiteto ir Aleksandro
Stulginskio universiteto teisės ir pareigos nuo 2019 m. sausio 1 d. pereis Vytauto Didžiojo universitetui.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol  Juridinių asmenų registre bus įregistruotas pakeistas Vytauto Didžiojo
universiteto statutas ir iš Juridinių asmenų registro bus išregistruoti reorganizuojami juridiniai asmenys - Lietuvos
edukologijos universitetas ir Aleksandro Stulginskio universitetas. Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas
tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos Seimas priims sprendimą dėl Lietuvos edukologijos universiteto ir
Aleksandro Stulginskio universiteto reorganizavimo prijungimo prie Vytauto Didžiojo universiteto būdu, patvirtins Lietuvos
edukologijos universiteto ir Aleksandro Stulginskio universiteto reorganizavimo prijungimo būdu prie Vytauto Didžiojo
universiteto sąlygų aprašą ir Vytauto Didžiojo universiteto statuto pakeitimus.
Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos  Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių, Lietuvos
Respublikos viešųjų įstaigų 15 straipsnio  ir Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo nuostatomis.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančio Vytauto Didžiojo universiteto statuto
projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti:
Vytauto Didžiojo universiteto buveinėje (buveinės adresas K. Donelaičio g. 58, Kaunas) darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.
Aleksandro Stulginskio universiteto buveinėje (buveinės adresas Studentų g. 11, Akademija, Kauno raj.) darbo dienomis
nuo 9 iki 16 val.
Lietuvos edukologijos universiteto buveinėje (buveinės adresas Studentų g. 39, Vilnius) darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Kerpės individuali įmonė, kodas 141339770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5-17
Pranešimo Nr. 4113916

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Termoizola N", kodas 300080953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4113918

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 11

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Antvėjų k. 17
Pranešimo Nr. 4113919

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Advokatų profesinė bendrija "Cortex Legal", kodas 304782078
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-219
Pranešimo Nr. 4113924

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

VšĮ Holistinių terapijų mokykla, kodas 304781072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 4113925

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VYTAUTAS GRUZDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 4113926

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Rimsonas", kodas 304782103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-193
Pranešimo Nr. 4113927

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: ALEKSANDRA VITUKYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Absoliutas", kodas 304781446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 36
Pranešimo Nr. 4113928

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: EGIDIJUS BUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 12

UAB "Monana", kodas 304782135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4113929

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luna LT", kodas 304782167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. D. Poškos g. 27
Pranešimo Nr. 4113930

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: SAMANTA PIPIRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kastena", kodas 304781154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 4113931

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: MARIUS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NVO "Keturi draugai", kodas 304782886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-10
Pranešimo Nr. 4113932

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: KRISTINA PRATAŠIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Bebras LT", MB, kodas 304782085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-9A
Pranešimo Nr. 4113933

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: TOLMANTAS DAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transmartis", kodas 304782854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-73
Pranešimo Nr. 4113934

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: JOVITA TAUTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4113935

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rausvita", kodas 304782879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4113936

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Padangos24", kodas 304782893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-56
Pranešimo Nr. 4113937

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: DARIUS KANIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaip namie", kodas 304781460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 4113938

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: ALGIRDAS TRAKIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fokuso komercija", kodas 304782181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4113939

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Ginrema", kodas 304781186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4113940

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 14

MB "Singrida", kodas 304782217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 4113941

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: INGRIDA SEIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raisera", kodas 304782911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Statybininkų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4113942

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: EGLĖ GEDVILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4113943

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: RAN DAVID, Direktorius. Akcijų skaičius: 35000000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas kartu su vienu valdybos nariu.

- - -

UAB "Dronela", kodas 304781193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4113944

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leguma", kodas 304782288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodėnų k. Virintų g. 4
Pranešimo Nr. 4113945

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: RAMUNĖ GLUMBAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis", kodas 304781033
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 49-15
Pranešimo Nr. 4113946

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: GENADIJ ŠAPKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 15

MB "Stebuklai kasdienai", kodas 304781439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4113947

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Desertų akademija", kodas 304781097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Svajonių g. 17
Pranešimo Nr. 4113948

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: MIGLĖ PAULIKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gausata", kodas 304782110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4113949

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VAIVA RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rehalinija", kodas 304782142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-25
Pranešimo Nr. 4113950

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: NADEŽDA ŠAUTKULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos socialinio verslo asociacija, kodas 304781115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4113951

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: EDVINAS REGELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tipas LT", kodas 304782174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4113952

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Genta", kodas 304781122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4113953

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: INESA KINDEREVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 360000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klasikas", kodas 304781147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4113954

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: LEV REIZIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2900 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Kalniečiai", kodas 304781161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-17
Pranešimo Nr. 4114655

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: ŽYDRŪNĖ VISELGAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroviruma", kodas 304782904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4114656

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Megos" autoservisas, kodas 304782224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4114657

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: MARIUS GIAŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nova regula", kodas 304782249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4114658

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: AINĖ LUČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 17

MB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4114659

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: STANISLOVAS NAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lininė suknelė", kodas 304782936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-25
Pranešimo Nr. 4114660

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: DONATAS BAKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įgūdžių akademija", kodas 304781503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 3-ioji g. 47
Pranešimo Nr. 4114661

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VIDAS SVETIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roko Janausko advokatų profesinė bendrija, kodas 304781414
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16-10
Pranešimo Nr. 4114662

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

UAB "NerKo LT", kodas 304781453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4114663

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: NERIJUS LUMŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saido ekspresas", kodas 304781108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-60
Pranešimo Nr. 4114664

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: SAIDAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Be ribų", kodas 304782128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 4114665

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: REGIMANTAS VAITASIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Užuguosčio bendradarbystės centras, kodas 304781478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 4114666

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: SILVIJA JURGELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Novastar LT, kodas 304781485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 4114667

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: PAULIUS LINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Mėmelio ranga", MB, kodas 304782231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 46-105
Pranešimo Nr. 4114668

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: DONATAS KUKULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 304781492
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 52
Pranešimo Nr. 4114669

Įregistravimo data: 2018-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

MB "Cymbala", kodas 304782256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-11
Pranešimo Nr. 4114670

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: ALEKSANDRA CYMBAL-VIERAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Minerwerk", UAB, kodas 304782199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-36
Pranešimo Nr. 4114671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: LINAS MAŽONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrokalviai", kodas 304781179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-25
Pranešimo Nr. 4114672

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: ARTŪRAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslas versle", kodas 304782263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-205
Pranešimo Nr. 4114673

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: POVILAS KIRKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Softkartonas", kodas 304781236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4114674

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4114675

Įregistravimo data: 2018-03-06. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ALDISTA IR KO", kodas 149582094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvėdrų g. 5
Pranešimo Nr. 4113979

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsantė", kodas 253701790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142A
Pranešimo Nr. 4113980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Eugenijaus Gedeikos įmonė "Eugera", kodas 161348047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šventybrasčio k.
Pranešimo Nr. 4113981

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Selmistraičio individuali įmonė, kodas 163533354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4113982

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintaro Razmos įmonė, kodas 168933014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klevečkinės k.
Pranešimo Nr. 4113983

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "Pagirių sodai", kodas 300054378
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4113984

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lietora", kodas 303210882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4113985

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minijos statyba", kodas 302415603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 5
Pranešimo Nr. 4113986

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsantė" Trakų filialas, kodas 300549824
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Samninkų k. Samio g. 37
Pranešimo Nr. 4113987

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 21

- - -

UAB "balsas.lt leidiniai", kodas 301864709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4113988

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GEKRIDA", kodas 302687891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4113989

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Vankis", UAB, kodas 303279266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4113990

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mažos gilės", kodas 303395406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 18-14
Pranešimo Nr. 4113991

Išregistravimo data: 2018-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ekorenka", kodas 304484174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Vėjų g. 34
Pranešimo Nr. 4113992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-06); Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

UAB "Humitas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4113993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4113994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4113995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-05).

- - -

UADBB "Draudimo bitės", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 4113996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-01).

- - -

Pakruojo sveikatos klubas "Valia", kodas 193161461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 4113997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

"Vivabeauty", VšĮ, kodas 302819841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 194-48
Pranešimo Nr. 4113998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Complex Engineering Solutions", kodas 304758981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4113999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMETRIJA", kodas 123221635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4114000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-03-02); Atskyrimo sąlygos (2018-03-02).

- - -

Onos Mecelienės įmonė, kodas 162775422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4114001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).

- - -

UAB "Automodas", kodas 304207693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuzavinių k. Plento g. 30
Pranešimo Nr. 4114002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-14 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-06).

- - -

UAB "Ugas", kodas 303539970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Renetų g. 3
Pranešimo Nr. 4114003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "FABB LIETUVA", kodas 304715460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4114004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 4114005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

MB "Luna LT", kodas 304782167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. D. Poškos g. 27
Pranešimo Nr. 4114006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ahlstrom-Munksjo Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-3
Pranešimo Nr. 4114007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ahlstrom Vilnius"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-02); Įstatai (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

MB "Roberto autoservisas", kodas 303575393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 13B
Pranešimo Nr. 4114008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pašešupio g. 12
Pranešimo Nr. 4114009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

MB "Hortesta", kodas 304435736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k. Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 4114010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kartenos seniūnija, kodas 188696747
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4114011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2018-03-01); Nuostatai (2018-03-01); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2018-03-01); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2018-03-01); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2018-03-01);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-01); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-01); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-03-01); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-01).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4114012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-03-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-05).

- - -

UAB "SMILTALĖ", kodas 177161177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 54A
Pranešimo Nr. 4114013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Tukera", kodas 304174898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4114014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Modus Estate Services", kodas 302790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Vernesta", kodas 304415349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4114016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-05).

- - -

MB "Nesušlapk", kodas 304780465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4114017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 4114018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2018-02-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos
narių skyrimo (2018-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 27

- - -

UAB BOLEVA, kodas 303018533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4114019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB Pelno laboratorija, kodas 304538768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Gelgaudo g. 3
Pranešimo Nr. 4114020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4114021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

Linkuvos bendruomenė, kodas 300147658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. J. Paukštelio g. 5
Pranešimo Nr. 4114022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-09-13).

- - -

UAB "WIKA", kodas 301142710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gluosnių g. 2A
Pranešimo Nr. 4114023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 28

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 4114024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "ALNIKS", kodas 304753977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 3-7
Pranešimo Nr. 4114025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-06).

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 19
Pranešimo Nr. 4114026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asgena", kodas 304097836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 4114027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4114028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-03-02); Įstatai (2018-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
pakeitimo (2018-03-02); Užsienio asmens pasas (2018-03-02).

- - -

UAB "Balticumo vilsama", kodas 303270776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4114029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06); Įgaliojimas
(2017-10-12).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4114030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Interjerai", kodas 303244500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 4114031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4114032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4114033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 30

m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-03-06).

- - -

"Bebras LT", MB, kodas 304782085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-9A
Pranešimo Nr. 4114034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dopaminas", kodas 304144894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-119
Pranešimo Nr. 4114035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Klubas "Auksinė žąsis", kodas 303119087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 53-5
Pranešimo Nr. 4114036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "KG KNUTSSON", kodas 111634747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 4114038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Signalizacija", kodas 132580929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-42
Pranešimo Nr. 4114039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Ne pelno organizacija "Sadaujos giedoriai", kodas 121893328
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-89
Pranešimo Nr. 4114040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

eSlipcovers, UAB, kodas 302794174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4114041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 4114042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Estijos akcinės bendrovės "LISI" filialas "LISI-LIT", kodas 110157111
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m.
Pranešimo Nr. 4114043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

MB "Modilena", kodas 304637976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-10
Pranešimo Nr. 4114044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-03-02).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4114045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikis", kodas 304194915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4114046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mikis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-03-02); Įstatai (2018-03-02).

- - -

Igorio Fridmanovo personalinė įmonė, kodas 125577473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-18
Pranešimo Nr. 4114047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-27 (2018-03-01).

- - -

UAB "Motė", kodas 304779534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 4114048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-02).

- - -

UAB "GAELITĖ", kodas 125909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4114049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Domalita", kodas 303005596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4114050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARPAS", kodas 182907034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paliepės k. 5
Pranešimo Nr. 4114051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Raidava", kodas 303481410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 11
Pranešimo Nr. 4114052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kurmanavičiaus individuali įmonė, kodas 149761777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-18
Pranešimo Nr. 4114053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-03-05).

- - -

UAB "Forteksa", kodas 304764475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4114054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01); Užsienio
asmens pasas (2018-03-01).

- - -

UAB "Rezonansas", kodas 304538394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4114755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05); Įgaliojimas
(2018-03-05).

- - -

MB "Verslas versle", kodas 304782263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-205
Pranešimo Nr. 4114756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4114757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Humanfactor", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 5
Pranešimo Nr. 4114758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-02-27).

- - -

UAB "Ašaros praktika", kodas 303216554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-25
Pranešimo Nr. 4114759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Petereit", kodas 304396137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Girelės g. 12
Pranešimo Nr. 4114760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

"Emilo logistika", UAB, kodas 304778165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4114761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-01).

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 4114762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "VIRNEDA", kodas 301525630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4114763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-06).

- - -

UAB "TMT investicijos", kodas 301101546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4114764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-01); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno apygardos 2018-01-05 nutartį
palikti nepakeistą (2018-03-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-28 (2018-03-01).

- - -

UAB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4114765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-01).

- - -

Biržų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303392221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 4114766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2018-02-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
asociaciją suteikimo (2018-02-28).

- - -

UAB "ACME Valda", kodas 302312717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4114767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

R. Ragausko firma "AUTOKAMERA", kodas 147557530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 4114768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-02); Įgaliojimas
(2018-03-02).

- - -

UAB "Jatis", kodas 304722622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4114769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-01).

- - -

Joniškio miesto Slančiausko gatvės namo Nr. 5 savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 157673654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 5-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4114770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).

- - -

A. Šukelevičiaus IĮ, kodas 303284943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sutemų g. 22
Pranešimo Nr. 4114771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-05);
Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Verslo aplinka", kodas 304458069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1D
Pranešimo Nr. 4114772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPARTAS", kodas 123945880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3
Pranešimo Nr. 4114773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "FILANTROPAS", kodas 121894768
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-161
Pranešimo Nr. 4114774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

UAB "Valykla.lt", kodas 304537456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4114775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Akcininkų sprendimas (2018-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

UAB "Topersas", kodas 304772511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4114776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-02); Užsienio asmens pasas (2018-03-02).

- - -

UAB "Kaišiadorių valda", kodas 300544631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 82-1
Pranešimo Nr. 4114777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Rototeh", kodas 304745350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4114778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-02).

- - -

UAB "Giniūnų saulės energija", kodas 302827254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4114779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bankrutuojančią bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2018-02-23).

- - -

UAB "Motyvas", kodas 304449159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4114780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Bugara", kodas 304129369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4114781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 4114782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-9
Pranešimo Nr. 4114783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Ekopakuotė", kodas 301495849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4114784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Logistikos partneriai", kodas 304185916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4114785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

Ne pelno įmonė Pramonės vystymo agentūra "Trendas", kodas 121741854
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4114786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

UAB "Citeka", kodas 304780860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4114787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Kornesta", kodas 302718098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4114788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2018-03-01).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Žemdirbystės instituto Vokės filialo Merkio valstybinis eksperimentinis ūkis, kodas 181201880
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4114790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-105
Pranešimo Nr. 4114791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-01).

- - -

UAB "Skanūs projektai", kodas 304780668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4114792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kremai", kodas 304164352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4114793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Klaipėdos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300068883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4114794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-05).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4114795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2018-02-26);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 42

UAB "Baltijos tiekimas", kodas 126291770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4114796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4114797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-03-05).

- - -

UAB IP Callcenters, kodas 304706454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4114798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Rolando Lankučio įmonė "Artefarita", kodas 144949330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-16
Pranešimo Nr. 4114799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio
juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-02-28 (2018-03-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-02-09 (2018-03-01).

- - -

Skuodo technikos sporto klubas, kodas 190904148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4114800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2018-03-02); Įstatai (2018-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo rinkimų (2018-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 43

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 302296387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 4114801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-03-01);
Nuostatai (2018-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2018-03-01).

- - -

D. Vasiliūno įmonė, kodas 154861494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 9-19
Pranešimo Nr. 4114802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2018-02-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-20).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 13
Pranešimo Nr. 4114804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Petraitienės įmonė, kodas 152142596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4114805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-05).

- - -

UAB "Compendas", kodas 304177360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 4114806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Galerum", kodas 304155684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4114807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Tauro autotransportas", kodas 151480577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4114808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-06).

- - -

UAB "Aistis ir Ko", kodas 149507437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4114809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4114810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4114811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2018-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-28).

- - -

"Borgen", UAB, kodas 301841952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 10-4
Pranešimo Nr. 4114812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-03-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-02).

- - -

DF COMPANY, UAB, kodas 302660218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4114813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Talent Lab UAB, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 4114814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4114815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06).

- - -

Šilutės aviacinės technikos konstravimo ir modeliavimo klubas "Skrydis", kodas 177373422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 4114816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-03-01).

- - -

MB "Lininė suknelė", kodas 304782936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-25
Pranešimo Nr. 4114817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTKOMEDA", kodas 156742745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4114818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Širvėnos bravoras", kodas 302490214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4114819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Pabaltijo turas", kodas 304263215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gvildžių k. Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 4114820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB LIUSAR, kodas 302861420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 4114821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Etikona", kodas 303308771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 31
Pranešimo Nr. 4114822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 301519549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4114823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės akcijų skaičiaus ir nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio (2018-02-22); Pranešimas / Apie sprendimą keisti akcijų skaičių ir nominalią vertę nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji Lietuva", kodas 121895293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spynų g. 18
Pranešimo Nr. 4114824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Autoremvita", kodas 303182372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-31
Pranešimo Nr. 4114825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 4114826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 4114827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

LD Impex, UAB, kodas 302926754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4114828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

"Bitdegree", UAB, kodas 304617863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4114829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonerona", kodas 304772931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 120-17
Pranešimo Nr. 4114830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-03-01); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-01).

- - -

UAB "Anataksa", kodas 304052061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 8-18A
Pranešimo Nr. 4114831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-05).

- - -

UAB "Kieliukai", kodas 304224536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 4114832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 4114833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

UAB "Vivo statyba", kodas 304754926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4114834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

MB "Nesilamdantys marškiniai", kodas 304723852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4114835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-04); Sprendimas (2018-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistrija", kodas 166730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 9
Pranešimo Nr. 4114836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Nova regula", kodas 304782249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4114837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06).

- - -

UAB "NT brasta", kodas 304585942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4114838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "BIOTECHA", kodas 300630105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4114839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4114840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Vilkaviškio ugniagesių klubas, kodas 302618660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 80-24
Pranešimo Nr. 4114841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 51

- - -

R. Siniaus individuali įmonė, kodas 178995861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio Kelio k.
Pranešimo Nr. 4114842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2018-03-05).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Gekona", kodas 304075626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4114844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė Vilniaus mokslinis parkas, kodas 121889625
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4114845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44A
Pranešimo Nr. 4114846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 52

UAB "Lapino ratai", kodas 304470751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4114847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-01).

- - -

UAB "ABERIDA", kodas 145757518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-43
Pranešimo Nr. 4114848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANZITEKA", kodas 302835614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-36
Pranešimo Nr. 4114849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

VšĮ Fortepijono studija "TonArt", kodas 303239909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-14
Pranešimo Nr. 4114850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PARKAS", kodas 300693372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4114851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-01).

- - -

Kupiškio rajono bronchine astma sergančių klubas "RŪTA", kodas 160329282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4114852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-27).

- - -

SALDA UAB, kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 100
Pranešimo Nr. 4114853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4114854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Valdybos nario Gintauto Dirgėlos atšaukimas iš valdybos, Ugnės Kabelkaitės paskyrimas valdybos nare.
(2018-03-01).

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 10-7
Pranešimo Nr. 4114855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "KALIBRITA", kodas 124913526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4114856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

"Lumension Security S.A. atstovybė Lietuvoje", kodas 302979924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 54

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4114857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2018-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomas žmogaus teisių centras, kodas 303091570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4114858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORENA", kodas 123623445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4114859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Delikona", kodas 304416166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 4114860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "Tarptautinis verslų ugdymo centras", kodas 121893470
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4114861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 55

International Energy Management, UAB, kodas 302983470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 4114862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

UAB "Akrita", kodas 304759994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4114863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "HENALMA", kodas 302640678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-33
Pranešimo Nr. 4114864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-05).

- - -

UAB Geodezijos centras, kodas 302489411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 4114865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 190336254
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Algirdų a. 4
Pranešimo Nr. 4114866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2018-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-02).

- - -

MB "Renginių įranga", kodas 303842896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užukenės k. Užukenės g. 3
Pranešimo Nr. 4114867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Narių susirinkimo protokolas dėl atstovo atšaukimo (2018-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-05); Sprendimas / Narių susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo ir narių duomenų įregistravimo (2018-02-23);
Sprendimas / Narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo (2018-02-23).

- - -

Lietuvos ypatingasis archyvas, kodas 193053247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 4114868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-02-23); Nuostatai
(2018-02-23); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2018-02-23).

- - -

Ne pelno organizacija "Vidmuva", kodas 147707186
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g.
Pranešimo Nr. 4114869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-05).

- - -

UAB Kairio studija, kodas 303289239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4114870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Ginevičiaus transportas", kodas 123988038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-66
Pranešimo Nr. 4114871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4114872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Novum universum", kodas 304773257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4114873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Naftoil", kodas 302499811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 4114874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-06).

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4114875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Selera", kodas 302531312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4114876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Įgūdžių akademija", kodas 304781503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 3-ioji g. 47
Pranešimo Nr. 4114877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finsitis", kodas 303447511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4114878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4114879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Regenta", kodas 303115936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4114880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

IĮ "Ledita", kodas 300905658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Druskininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4114881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2018-03-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2018-03-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-28 (2018-03-01).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4114882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Svaira", kodas 304769853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 4114883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4114884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-02).

- - -

Jogos ir aikido studija "Visata", kodas 162949015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gedruikių k.
Pranešimo Nr. 4114885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kelmės rajono aikido aikikai klubas "Visata"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01); Įstatų pakeitimai (2018-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2018-03-01); Įstatai (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 4114886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 4114887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 60

UAB "Baltic lube", kodas 302487645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 4114888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Belpharmax", kodas 110329372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4114889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

UAB "Viktus", kodas 300056589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4114890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Turto holdingas", kodas 302523422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4114891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-03-05).

- - -

UAB "Kastena", kodas 304781154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 4114892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pigiau nebus", kodas 303338298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4114893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2018-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenų galerija", kodas 303414408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 24
Pranešimo Nr. 4114894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

B. Kasmauskienės įmonė "Mamos virtuvė", kodas 123083725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 3
Pranešimo Nr. 4114895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-03-05); Nuostatai (2018-03-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2018-03-05).

- - -

IĮ Ruslano Rybakovo mados namai, kodas 126029483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4114896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ruslano Rybakovo mados namai); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-03-05); Nuostatai (2018-03-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Deritus", kodas 304721381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4114897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-01).

- - -

MB autoservisas "Anifiksas", kodas 304233695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 11A-R1
Pranešimo Nr. 4114898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4114899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 4114900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "DVIDEŠIMT PIRMAS FONDAS", kodas 121741473
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4114901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

UAB "Stilera", kodas 300058558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 19-87
Pranešimo Nr. 4114902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Mijada", kodas 304129351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Beržų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4114903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 63

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06); Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė",
kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4114904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB BOLESPA, kodas 303021020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4114905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB Energija Sau, kodas 302844129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4114906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bankrutuojančią bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2018-02-23).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4114907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4114908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-03-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-03-02).

- - -

Šakių atviras jaunimo centras, kodas 304146016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Siesarties g. 29D
Pranešimo Nr. 4114909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

ŠIAULIŲ ROTARY KLUBAS "CIVITAS", kodas 302650722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4114910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4114911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Uostamiesčio statyba", kodas 303686924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 4114912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-01 (2018-03-01).

- - -

UAB Solarfarm, kodas 302813518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 4114913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 4114914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl įstatinio padidinimo (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Gohaus LT", kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4114915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CAELUM VENTUS); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-05).

- - -

UAB "EKO STOMA", kodas 300624764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4114916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Akcininkų sprendimas (2018-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

Bendruomenė "Bukiškėnai", kodas 303430921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 4114917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 66

- - -

UAB CityForm LT, kodas 304696907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97-101
Pranešimo Nr. 4114918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-27).

- - -

UAB "JOLGENA", kodas 125668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139D
Pranešimo Nr. 4114919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2018-03-02); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adreso suteikimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 4114920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Plastakonos servisas", kodas 303245278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4114921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2018-02-28).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 4114922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Opus novum", kodas 303126822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4114923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4114924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-02-15 panaikintas licencijos Nr. LTU/13-271-67, išduotos 2013-09-03 galiojimas.
Licencijuojama veikla: keleivių vežimas lengvaisiais automobiliais taksi (2018-03-05).

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4114925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB "SENSA GROUP", kodas 304449344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4114926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-05).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "DEVYNDARBĖ", kodas 193186315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4114927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 68

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4114928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4114929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Dersola", kodas 304156793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4114930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-01).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 11
Pranešimo Nr. 4114931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-03-01);
Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2018-03-01).

- - -

AnVa Polytech, UAB, kodas 303425511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4A
Pranešimo Nr. 4114932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

Klaipėdos regioninis valstybės archyvas, kodas 190766042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 69

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 16
Pranešimo Nr. 4114933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2018-03-01); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2018-03-01).

- - -

VšĮ "Baltijos Antreprenerystės Aljansas", kodas 135677778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 4114934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 4114935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Sporto klubas "Vidukelė", kodas 300583239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 2-8
Pranešimo Nr. 4114936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Charolis", kodas 304782092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4114937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 70

UAB LEZ logistikos centras, kodas 304778681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4114938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Urtnojus", kodas 302940679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4114939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Urtnojus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, kitų duomenų pakeitimų
įregistravimo pertvarkius MB "Urtnojus" į UAB (2018-03-02); Įstatai (2018-03-02); Pertvarkymo aktas (2018-03-02);
Sprendimas (2018-03-02).

- - -

UAB "VIDUGIRIAI", kodas 179745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 4114940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Antvėjų k. 17
Pranešimo Nr. 4114941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo (2018-03-02);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2018-03-02).

- - -

MB "Fleksitis", kodas 304428663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4114942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 71

- - -

UAB "Euroamicus", kodas 302669555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-15
Pranešimo Nr. 4114943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Klingis", kodas 304116090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagiliškio k. Palėvenės g. 4
Pranešimo Nr. 4114944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Valkininkų vaikų globos namai "Spengla", kodas 190980516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 4114945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-05).

- - -

UAB "SERVICE GROUP", kodas 302690407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 185
Pranešimo Nr. 4114946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4114947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 72

- - -

UAB "Dailioji keramika", kodas 302553764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Barauskų k. 2
Pranešimo Nr. 4114948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4114949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Intersistemos", kodas 303616356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 4114950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

MB "BALTEL", kodas 302894388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-62
Pranešimo Nr. 4114951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Harvest MS", kodas 304530351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4114952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 73

- - -

MB "Frigotechnika", kodas 304020131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 116
Pranešimo Nr. 4114953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Fatelija", kodas 304779395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tarnagalos k. Krekenavos g. 27
Pranešimo Nr. 4114954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-02).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4114955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-02).

- - -

Asociacija "Šakynos bendruomenė", kodas 300096270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Šiaulių g. 24
Pranešimo Nr. 4114956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-03-01); Įstatų pakeitimai (2018-03-01); Įstatai (2018-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-01).

- - -

MB "Tarpera", kodas 304049962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 4114957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Nuostatai (2018-03-05); Sprendimas
(2018-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 74

UAB "Lengvas užkandis", kodas 304751015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4114958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 4114959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 17-23
Pranešimo Nr. 4114960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-05).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sala", kodas 177103779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9B
Pranešimo Nr. 4114961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4114962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 75

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 4114963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Sprendimas (2018-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

MB Projektų koordinavimo centras, kodas 304673869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-21
Pranešimo Nr. 4114964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

UAB "HAR1", kodas 126015544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4114965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-02); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Esminis elementas", kodas 304421544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Parko g. 10A
Pranešimo Nr. 4114966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB Business Hive Vilnius, kodas 125418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4114967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 76

A. Michailovo statybinė firma, kodas 152753018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4114968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-27 (2018-03-01).

- - -

UAB "Kosona", kodas 303152856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4114969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 4114970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4114971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 4114972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS
AGENTŪRA); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-03-02); Įstatai (2018-03-02); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą
(2018-03-02).

- - -

VšĮ "MŪSŲ ATRAMA", kodas 302653298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4114973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4114974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-03-06).

- - -

MB "Baltica gloria", kodas 304716427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Svilonėlių k. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4114975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-06).

- - -

UAB SD Solutions, kodas 304669917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4114976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2017-10-31); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Marcado LT", kodas 304173508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-21
Pranešimo Nr. 4114977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4114978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Granulum", kodas 302695450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4114979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Senasis Kauno kel. 29
Pranešimo Nr. 4114980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Laurila", kodas 303325906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4114981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-23).

- - -

Ne pelno organizacija "Viduva", kodas 147683244
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 79

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-26
Pranešimo Nr. 4114982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-05).

- - -

VšĮ "Rogibo", kodas 302565414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4114983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

MB "Starkus ir ko", kodas 304067273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 18
Pranešimo Nr. 4114984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4114985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-05).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4114986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-01).

- - -

Ukmergės Senamiesčio pagrindinė mokykla, kodas 190341810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Sodų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4114987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo
(2018-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2018-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo Ninai Liliai Galickei vykdyti
direktoriaus pareigas (2018-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-02).

- - -

UAB "Vartų spektras", kodas 300101461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 43
Pranešimo Nr. 4114988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Akcininkų sprendimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Deipa", kodas 304169118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4114989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4114990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 24", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4114992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto prekyba", kodas 304168443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

3A, UAB, kodas 303186050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4114994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-02-28); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-28).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4114995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB Energijos gamyba, kodas 302844136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4114996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bankrutuojančią bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2018-02-23).

- - -

UAB "Miegantis angelas", kodas 304027866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 4114997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-01); Įstatai (2018-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-03-01).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Darbėnų seniūnija, kodas 288696890
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Skuodo g. 4
Pranešimo Nr. 4114998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2018-03-01);
Nuostatai (2018-03-01); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2018-03-01).

- - -

UAB "Metalera", kodas 135986995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4114999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Logresta", kodas 304650856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4115000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto konsultacijos", kodas 304168895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Lendis", kodas 304732488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4115002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-03-05); Pranešimas
apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-05); Užsienio asmens pasas (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-02);
Įgaliojimas (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

UAB "ANDATA", kodas 301533310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 4115003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-04); Įstatai (2018-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio bei buveinės adreso keitimo (2018-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos namai", kodas 149957822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 4115004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB Flex Parks, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4115005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-28).

- - -

MB "Aivys", kodas 303329790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-49
Pranešimo Nr. 4115006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Dasela", kodas 303389054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-26 (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 43-1
Pranešimo Nr. 4115008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

V. Žiliuko įmonė, kodas 187890973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 4115009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CNC ir automatinės sistemos", kodas 304219172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4115010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitsiuva", kodas 122850397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4115011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2018-03-05).

- - -

UAB "Transchema", kodas 300621444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4115012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų
tarybos narių duomenų įregistravimo (2018-03-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2018-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2018-03-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-03-01); Užsienio asmens pasas (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4115013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Kartasis LT", kodas 304779025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4115014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-05).

- - -

UAB "Luatora", kodas 304670855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-13
Pranešimo Nr. 4115015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "GriJana", kodas 302808357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2-30
Pranešimo Nr. 4115016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Teka saulė", kodas 304451950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 137-102
Pranešimo Nr. 4115017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIDA", kodas 124395279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Žiburių g. 16
Pranešimo Nr. 4115018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Ne pelno leidybos ir informacijos paslaugų įmonė "Savivalda", kodas 121741669
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4115019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medra", kodas 283663630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 4115020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-05).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4115021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05).

- - -

UAB "LOMINDA", kodas 141359278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-6
Pranešimo Nr. 4115022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 87

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4115023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Trendas", kodas 302859914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naugarduko g. 8
Pranešimo Nr. 4115024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

Boris Zdanovskij įmonė, kodas 145178414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Terminalo g. 42-3
Pranešimo Nr. 4115025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-02-27 (2018-02-27).

- - -

UAB "PlasticPack", kodas 303176711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4115026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "Germeris", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4115027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 88

UAB "Feratis", kodas 304738516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4115028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2018-03-05).

- - -

VšĮ Ekskursijų centras "EKSKURS", kodas 303074674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Vienkiemių g. 19
Pranešimo Nr. 4115029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

Kaišiadorių Maltos ordino Senjorų klubas "Darna", kodas 302591619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 4115030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2018-02-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių keitimo (2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4115031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4115032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais. (2018-03-06); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl valdybos pirmininko paskyrimo. (2018-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 89

UAB "Keliūta", kodas 301742491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4115033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Tiveris", kodas 304678446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4115034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-01).

- - -

MB MONETARIUS, kodas 303222393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 4115035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

UAB "Daurima", kodas 304544899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-409A
Pranešimo Nr. 4115036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Įstatai (2018-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl veiklos tikslų pakeitimo (2018-03-06).

- - -

Priešgaisrinių darbų ir paslaugų asociacija, kodas 300068673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4115037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-03-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2018-02-28).

- - -

MB "Suportus", kodas 304769942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 90

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4115038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02); Užsienio asmens pasas (2018-03-02);
Įgaliojimas (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 4115039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 4115040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Tradicinių amatų centras "Meniškas kaimas", kodas 301527542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bebrusų k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4115041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-03-05); Įstatai
(2018-03-05).

- - -

UAB "VILNOS APDAILA", kodas 302690923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 4115042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 91

UAB "Kredito rizikos projektas", kodas 126227942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4115043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-03-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijos nominalią vertę (2018-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Radailių bendruomenė, kodas 302454403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4115044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-02-19).

- - -

A. Vinčos komercinė įmonė, kodas 152478522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 21
Pranešimo Nr. 4115045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Meninė drožyba, kodas 170784314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4115046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "OKTO-PILIGRIMAS", kodas 110004012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4115047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-23 (2018-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 5B
Pranešimo Nr. 4115048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Jono ir Giedriaus baldai", kodas 304248359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Laičių k. Kaimelio g. 9
Pranešimo Nr. 4115049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4115050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

Ne pelno įmonė "Skraidūnas", kodas 121892411
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-44
Pranešimo Nr. 4115051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Sendvario seniūnija, kodas 188661970
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4115052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-28);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-28); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-28).

- - -

UAB "PROTEGAMA", kodas 302554706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 93

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 14
Pranešimo Nr. 4115053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB "Legio baltica", kodas 304019944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38D
Pranešimo Nr. 4115054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šilauogė", kodas 304568875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-22
Pranešimo Nr. 4115055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-07 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Lijusta", kodas 302424787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4115056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-10 (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGAMAS", kodas 123953457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4115057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 94

- - -

UAB "Global Traffic Systems", kodas 304037497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-4
Pranešimo Nr. 4115058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnela", kodas 134608996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4115059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 91-2
Pranešimo Nr. 4115060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Aglima", kodas 300557365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4115061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).

- - -

UAB "Fazė", kodas 302506889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-28
Pranešimo Nr. 4115062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 95

- - -

VšĮ "Baltoji burė", kodas 302597255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiglos g. 11
Pranešimo Nr. 4115063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Strielčių saulės energija", kodas 302827261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4115064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bankrutuojančią bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2018-02-23).

- - -

UAB "Plėtros sprendimai", kodas 304169901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 4115067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Dovimas", kodas 304067889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8A
Pranešimo Nr. 4115068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "MENO MŪZA", kodas 122148885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4
Pranešimo Nr. 4115069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės Dusetų komunalinio ūkio įmonė, kodas 187888189
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 31A
Pranešimo Nr. 4115070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-03-06).

- - -

UAB VIA AURUM, kodas 302613211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 33-2
Pranešimo Nr. 4115071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

UAB "Transjuda", kodas 301577545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k.
Pranešimo Nr. 4115072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-06).

- - -

UAB ENARA, kodas 302896791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Dronela", kodas 304781193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Tech", kodas 301806684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 4115075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ GEODEZININKAS", kodas 224381330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 5-19
Pranešimo Nr. 4115076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "VOLUMINA LT", kodas 302716065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4115077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Triton Logistics UAB, kodas 304448961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4115078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-06).

- - -

UAB "Planas A", kodas 145780292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4115079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Mivildos komercija", UAB, kodas 304639436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4115080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06); Įgaliojimas
(2017-11-06).

- - -

UAB ALARENA, kodas 303018558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Salutis", kodas 304229088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4115082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Pasaulio žuvys", kodas 163734923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 15
Pranešimo Nr. 4115083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės pakeitimo (2018-03-06).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 4115084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2018-03-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALCHAS", kodas 122660266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-319
Pranešimo Nr. 4115085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naujasis", kodas 163703073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 4115086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABENA", kodas 123706987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4115087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

A. Kerpės individuali įmonė, kodas 141339770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5-17
Pranešimo Nr. 4115088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 100

UAB "Limtra", kodas 304536685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl. Vytauto g. 2D
Pranešimo Nr. 4115089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Involiuksas", kodas 304041218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4115090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-01).

- - -

UAB "Grupus", kodas 303293636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valonų g. 3A
Pranešimo Nr. 4115091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-03).

- - -

UAB AK KAPITALAS, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4115092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Adarta", kodas 304430041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Vartyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4115093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4115094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų bendrovės įstatų
patvirtinimo (2018-03-01).

- - -

UAB "Gindeta", kodas 300932534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Rudiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4115095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Porega", kodas 166783217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 12-2
Pranešimo Nr. 4115096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-05).

- - -

Ne pelno įmonė "Salve Vita", kodas 121892226
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 3
Pranešimo Nr. 4115097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

UAB "Absoliutas", kodas 304781446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 36
Pranešimo Nr. 4115098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lemara", kodas 304374938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-6
Pranešimo Nr. 4115099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Įgaliojimas (2018-01-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-12).

- - -

UAB "Krasta Auto Vilnius", kodas 302693894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "REXUS EVENTS", kodas 302331895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-28
Pranešimo Nr. 4115101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02); Užsienio asmens pasas (2018-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "GV apskaitos paslaugos", kodas 302979358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 96-14
Pranešimo Nr. 4115102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Dr. Petravičius", kodas 304697343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Krašuonos g. 3
Pranešimo Nr. 4115103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Riverita", kodas 304416419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4115104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 103

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4115105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Adorma", kodas 303060443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-6
Pranešimo Nr. 4115106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4115107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BMK", kodas 302646542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-57
Pranešimo Nr. 4115108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-05 (2018-03-05).

- - -

MB "Farmalita", kodas 304101925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-76
Pranešimo Nr. 4115109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPONOR", kodas 111581682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4115110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-05);
Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Kauner", kodas 304777743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4115111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kauner).

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "MIX", kodas 302248524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4115112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Nuomos sprendimai", kodas 304168938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Laumžirgiai", kodas 302656084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-44
Pranešimo Nr. 4115114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-06).

- - -

VIDMANTO ŽALGEVIČIAUS IĮ, kodas 300037400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 1A
Pranešimo Nr. 4115115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "Aranidas ir ko", kodas 302894363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Griežlių g. 9
Pranešimo Nr. 4115116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "E. bosas", kodas 304078070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4115117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-05); Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

UAB Lindos, kodas 302702934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 94
Pranešimo Nr. 4115118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-06); Įgaliojimas (2017-09-25); Įgaliojimas (2017-09-25).

- - -

Bendros TSRS-Jugoslavijos įmonės "RIKON" filialas "RIKON", kodas 110159315
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 4115119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Dakesta", kodas 302629151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4115120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBRAVA", kodas 125481247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Termoizola N", kodas 300080953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4115122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų keitimo (2018-03-02);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2018-03-02); Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

UAB "SS & KS Transport Logistics", kodas 302930724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Dainavos g. 25
Pranešimo Nr. 4115123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06).

- - -

VšĮ Dzūkijos futbolo klubas Dainava, kodas 303166902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4115124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuroklinika", kodas 300575032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 13-2
Pranešimo Nr. 4115125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Transmartis", kodas 304782854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-73
Pranešimo Nr. 4115126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rimsonas", kodas 304782103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-193
Pranešimo Nr. 4115127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teniso sala", kodas 303345467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vieversių g. 20
Pranešimo Nr. 4115128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Karūnos grupė", kodas 303138372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4115129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašytinio apsirikimo ištaisymo 2017-12-13
ir 2018-02-07 Kauno apygardos teismo nutartyse (2018-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20
(2018-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 4115130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 108

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas
nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-27); Atskyrimo sąlygos (2018-02-27).

- - -

UAB "AUTULĖ", kodas 148344695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 4115131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės stomatologijos paslaugos", kodas 151465283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Krokodilo 3-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4115132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

V. Sušinsko individuali įmonė, kodas 125304948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-23 (2018-03-01).

- - -

MB "Mikim", kodas 304045273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-89
Pranešimo Nr. 4115134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 32-7
Pranešimo Nr. 4115135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Prekybos konsultacijos", kodas 304723927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4115136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Reminta", kodas 304721399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4115137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-01).

- - -

UAB "Rolauta", kodas 177319855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 4115138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOZONDAS", kodas 123030740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4115139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Boino programos", kodas 303257985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33
Pranešimo Nr. 4115140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Vilrema", kodas 300569104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4115141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4115142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4115143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-05).

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4115144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "Bulana", kodas 304771498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4115145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-01); Užsienio asmens pasas
(2018-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 111

Einoro Urbonavičiaus firma, kodas 134028648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-74
Pranešimo Nr. 4115146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-02-27 (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4115147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Paydoo Payments, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4115148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-03-01); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-03-01); Užsienio asmens pasas (2018-03-01); Užsienio asmens pasas (2018-03-01).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4115149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zacišiaus k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 4115150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 112

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 169285887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4115151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-03-02).

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 4115152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pas Jurgitą", kodas 300500656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seiliūnų k. Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 4115153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Donsora", kodas 304479017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4115154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-05).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Elaseta", kodas 303161093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 113

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "SI projects", kodas 302774862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-40
Pranešimo Nr. 4115157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Linksmi puodai", kodas 304714052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-5
Pranešimo Nr. 4115158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-05).

- - -

AUTO MOTO CENTRAS, UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 4115159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "Strielčių energija", kodas 302827311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4115160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bankrutuojančią bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2018-02-23).

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 4115161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01);
Įgaliojimas (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 114

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4115162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4115163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-06); Įgaliojimas (2018-03-05); Įgaliojimas
(2018-03-05).

- - -

UAB "Sangaras", kodas 304398444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4115164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

Palangos Lions moterų klubas, kodas 301343535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Apynių g. 27
Pranešimo Nr. 4115165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2018-02-08).

- - -

MB "Jupis", kodas 304144990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 4115166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Di Lodi", kodas 302905938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-80
Pranešimo Nr. 4115167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 4115170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-03-06).

- - -

UAB "Gum link general trading", kodas 304758878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 2
Pranešimo Nr. 4115171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 116

- - -

UAB "Valtralita", kodas 300118845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 31
Pranešimo Nr. 4115172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Kretingalės seniūnija, kodas 188661785
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 12
Pranešimo Nr. 4115173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-28);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-28); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-28).

- - -

MB "Kardinalinis", kodas 303332950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4115174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-02);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-15); Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

CCG STOCK, UAB, kodas 304444226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4115175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02); Įgaliojimas (2017-04-28); Įgaliojimas
(2017-04-28).

- - -

UAB "Anvertima", kodas 303189185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 38-19
Pranešimo Nr. 4115176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05).

- - -

UAB "Aluvita", kodas 304753009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4115177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Draslita", kodas 304181106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gulbinų k. Pauliaus Drevinio g. 39
Pranešimo Nr. 4115178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Romuva", kodas 151421358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-19
Pranešimo Nr. 4115179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos, buveinės, revizoriaus
rinkimo (2018-03-05).

- - -

UAB "Geriausias partneris", kodas 304758611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4115180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Rimtu veidu", kodas 303876852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4115181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų įregistravimo (2018-03-02).

- - -

Gyvenimo būdo medicinos asociacija, kodas 304150420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Baltų g. 2
Pranešimo Nr. 4115182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTOLIS", kodas 148186569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 4-29
Pranešimo Nr. 4115183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Amona", kodas 302653330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 4115184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško mediena", kodas 304400920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4115185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Fokuso komercija", kodas 304782181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4115186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

"LITBED BEDDING COMPANY" UAB, kodas 111687536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Gėlių g. 27
Pranešimo Nr. 4115188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Mare solis", kodas 301744001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 40
Pranešimo Nr. 4115189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nauja viltis", kodas 303192509
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 12-31
Pranešimo Nr. 4115190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-30
Pranešimo Nr. 4115191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "NE International", kodas 301739709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4115192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4115193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto nuoma", kodas 304167170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4115195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2018-03-05).

- - -

UAB "HERSA", kodas 300626352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 24A-105
Pranešimo Nr. 4115196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

VšĮ "Europos projektai", kodas 302311661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4115197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 41-27
Pranešimo Nr. 4115198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SUVENYRAS", kodas 120324053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 4115199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "SEPTORA", kodas 302818771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-8
Pranešimo Nr. 4115200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-05); Įstatai (2018-03-05); Akcininkų
sprendimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Densanus", kodas 300130986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-92
Pranešimo Nr. 4115201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "Turizmo informacijos-Reklamos centras", kodas 121892183
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-29
Pranešimo Nr. 4115202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 122

- - -

Ne pelno organizacija Komercijos ir gamybos firmų asociacija, kodas 121896395
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 4115203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-03-02).

- - -

UAB "Florentinas", kodas 303543449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-6
Pranešimo Nr. 4115204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-22 (2018-02-26).

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Buktiškių k. Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4115205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Įstatai (2018-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONSTA", kodas 156612068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4115206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

MB "Larisas", kodas 304141396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4115207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 123

- - -

UAB "VS auto", kodas 302873305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-4
Pranešimo Nr. 4115208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4115209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2018-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
narių išrinkimo (2018-01-12); Užsienio asmens pasas (2018-01-12); Užsienio asmens pasas (2018-01-12); Užsienio
asmens pasas (2018-01-12); Užsienio asmens pasas (2018-01-12); Užsienio asmens pasas (2018-01-12).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-16
Pranešimo Nr. 4115210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-03); Įgaliojimas (2018-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-01);
Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Rudynė", kodas 304467075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 4115211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190503810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 4115212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2018-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 124

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Kraštutinė g. 29
Pranešimo Nr. 4115213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "Obolis", kodas 304051600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4115214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIDĖJA", kodas 125028784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Sigito ekspreso transportas", kodas 303196379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-36
Pranešimo Nr. 4115216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "CRYSTAL LUX", kodas 302640991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4115217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Litmana", kodas 304743260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 25
Pranešimo Nr. 4115218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-06).

- - -

UAB "Sviga", kodas 300542057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4115219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Pirmoji verslo grupė", kodas 303455903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4115220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-03-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4115221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Papilės g. 7A
Pranešimo Nr. 4115222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-01); Įgaliojimas (2018-03-01); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-01).

- - -

UAB "AMKA", kodas 300119502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4115223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "ENERGOTRADE", kodas 302925015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4115224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-02).

- - -

UAB "Unitera", kodas 303112395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4115225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-02); Įgaliojimas
(2018-03-02).

- - -

UAB "Tipas LT", kodas 304782174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4115226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ritos Ragauskienės įmonė, kodas 161760741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Plinkaigalio k.
Pranešimo Nr. 4115227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-05).

- - -

UAB "VA Optimus", kodas 300851947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-139
Pranešimo Nr. 4115228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

- - -

UAB "Simplera", kodas 303132871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4115229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Pas Mariją", kodas 147004259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-1C
Pranešimo Nr. 4115230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "ARV transportas", kodas 303429698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4115231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4115232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 128

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-09).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4115233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4115234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-05).

- - -

UAB SIMILIT, kodas 302862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4115235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4115236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-03-02).

- - -

MB "Animos juvelyrika", kodas 304779776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4115237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Javaita", kodas 300129012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 129

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. "Ąžuolo" sodas 734
Pranešimo Nr. 4115238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujos vadovo paskyrimo (2018-03-02).

- - -

MB Autosporto centras, kodas 304415769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4115239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-06); Nuostatai (2018-03-06); Sprendimas
(2018-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-06).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4115240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

MB "Stebuklai kasdienai", kodas 304781439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4115241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 4115242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Išrašas / Išrašas iš sutarties dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2018-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-02-27); Įstatai (2018-02-27).

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4115243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-06).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4115244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A
Pranešimo Nr. 4115245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-06).

- - -

UAB "LBL prekyba", kodas 302549552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4115246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-01).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4115247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-03-05); Įgaliojimas (2018-03-05); Įgaliojimas
(2018-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vidurys", kodas 160009040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31B
Pranešimo Nr. 4115248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2018-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2018-02-13).

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 4115249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-06); Įgaliojimas (2018-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-03-06).

- - -

UAB "ITHELP", kodas 302044621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 23-2
Pranešimo Nr. 4115250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATWA", kodas 120908460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-13
Pranešimo Nr. 4115251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB BOLEVA, kodas 303018533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

Estijos akcinės bendrovės "LISI" filialas "LISI-LIT", kodas 110157111
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m.
Pranešimo Nr. 4115253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

Žemdirbystės instituto Vokės filialo Merkio valstybinis eksperimentinis ūkis, kodas 181201880
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4115254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

Ne pelno organizacija "Vidmuva", kodas 147707186
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g.
Pranešimo Nr. 4115255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-05).

- - -

UAB BOLESPA, kodas 303021020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4115258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Kosona", kodas 303152856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

Ne pelno organizacija "Viduva", kodas 147683244
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-26
Pranešimo Nr. 4115260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-05).

- - -

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB ENARA, kodas 302896791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB ALARENA, kodas 303018558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4115263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-066 Puslapis 134

Bendros TSRS-Jugoslavijos įmonės "RIKON" filialas "RIKON", kodas 110159315
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 4115264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Elaseta", kodas 303161093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4115265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

- - -

UAB "Simplera", kodas 303132871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4115266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-03-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


